EDITAL Nº 002/2025 – PPGCA

SEGUNDA CHAMADA PARA VAGA DE
CANDIDATO SELECIONADO NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS AMBIENTAIS – MESTRADO
TURMA 2025.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais -

Mestrado, designado pela Portaria nº 1488/2023-GRE, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando edital nº 030/2024- PPGCA, de Divulgação de resultado de
processo de seleção de discentes regulares do Programa de Pós-Graduação em
Ciências Ambientais, turma 2025;

             TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º Ficam selecionadas as candidatas relacionadas no anexo I

deste edital, para a turma 2025 do Programa de Pós-Graduação em Ciências

Ambientais.

Publique-se e cumpra-se

Toledo, 24 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Reinaldo A. Bariccatti
Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1488/2023-GRE

Anexo I – Edital nº 02/2025 – PPGCA

Candidato(a) Resultado

Bruna H. Chiarelli de Almeida Selecionada

Edinéia de Oliveira Bandoch Selecionada